
 

Dane aktualne na dzień: 24-02-2026 05:04

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-minercraft-21260-wisniowy-ogrod-p-3820.html

  
LEGO MINERCRAFT 21260
Wiśniowy ogród

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 21260

Kod EAN 5702017583365

Ilość klocków 304 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+

Opis produktu
LEGO® Minecraft® Wiśniowy ogród (21260) to praktyczna zabawka z gry i pierwszy zestaw LEGO® z figurkami i elementami
z biomu wiśniowego ogrodu Minecraft®. To świetny prezent dla graczy w Minecrafta i dzieci w wieku od ośmiu lat, którzy
interesują się przyrodą, zestawami ze zwierzętami i walką z zombie!

To pierwszy zestaw LEGO Minecraft z figurką Sunny’ego. Dzieci pomogą mu zaopiekować się wiśniowym ogrodem, w którym
znajdują się dwa kolorowe drzewa, mostek nad strumieniem i piaskowy ogród z dekoracyjną doniczką oraz czernitem.
Dodatkowo można w nim znaleźć dwie pszczoły, dorosłego niuchacza — przyjaznego moba znanego z gry — z młodym oraz
jajo niuchacza. Figurka dorosłego niuchacza ma funkcję kopania obsługiwaną palcem, aby stworzenie mogło wykopać ryjkiem
rzadkie nasiono z ziemi. Emocje podczas zabawy zapewni także zły zombie, który nachodzi ogród. Całość urozmaica cyfrowa
zabawa, ponieważ konstruktorzy mogą skorzystać z intuicyjnej aplikacji LEGO Builder.

Ogród LEGO® Minecraft® — podaruj graczom Minecrafta Wiśniowy ogród. To praktyczny zestaw dla chłopców i
dziewczynek w wieku od ośmiu lat, który obejmuje nowe figurki mobów znanych z gry
Zabawa w biomie wiśniowego ogrodu — zawiera figurkę Sunny’ego z Minecrafta®, dwie pszczoły, niuchacza z funkcją
kopania obsługiwaną palcem, małego niuchacza oraz jajo moba
Zestaw z ogrodem i zombie — dzieci pomogą Sunny’emu zająć się drzewami i dekoracjami w wiśniowym ogrodzie oraz
zwalczyć zombie, który chce zaburzyć spokój
Autentyczne akcesoria — w relaksującym ogrodzie znajduje się mostek nad strumieniem, piaskowy ogród z
dekoracyjną doniczką i czernitem, ognisty kwiat i motyka, którą Sunny może trzymać
Prezent dla graczy — to świetny pomysł na prezent dla miłośników popularnej gry i dzieci, które lubią przyrodę,
zestawy ze zwierzętami i walkę z zombie
Więcej możliwości zabawy — sprawdź całą serię zestawów LEGO® Minecraft® (sprzedawanych osobno), aby zabawa
była jeszcze ciekawsza
Minecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby,
sceny i elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków LEGO
Zestaw z 304 elementami — złożony zestaw ma 10 cm wysokości, 19 cm szerokościi 16 cm głębokości
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